M,

Mnnsmm del LAVORO
& delle POLFTICIE SOCIALY

RENDICONTO DEGLI IMPORTI DEL “5 PER MILLE DELL’IRPEF”

Anagrafica
Denominazione sociale CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI

(eventuale acronimo e nome esteso)

Scopi dell’attivita sociale _SERVIZI DI ASSISTENZA SOCIO -SA
EMERGENZA SANITARIA 118, PROTEZIONE CIVILE, CORS
C.F. del’Ente 02423580063

con sede nel Comune di GAVI

CAP 15066 via BOSIO 2
telefono 0143643070 fax 0143643612

Rendiconto anno finanziario 2019 redditi 2018
Data di percezione del contributo
IMPORTO PERCEPITO

1. Risorse umane

borsi spesa a favore di volontari /o del personal
il personale superano il 50% dell'importo percepi

- porto rendicontato.
2. Costi dl fun2|onamento

3. Acquisto beni e servizi
(dettagliare i costi a seconda della causale, per esempi
parecchiature informatiche; acquisto beni immobili; pres
esterni all’ente; affitto locali per eventi; ecc...)

4. Erogazioni ai sensi della propria finalita istituzion
(N.B. In caso di erogazioni liberali in favore di altri enti/soggetti
copia del bonifico effettuato)

5. Altre voci di spesa connesse alla realizzazione di att
riconducibili alle finalita e agli scopi istituzionali
ciario

6. Accantonamento

il soggetto beneficiario I’ obbligo di specificare nella ré
documento le finalita dell’accantonamento allegando
che abbia deliberato 'accantonamento. It soggetto ben
le somme accantonate e a rinviare il presente modello entr
del contributo)

TOTALE

contributo percepito.

GAVI , Li 18/06/2021 %

Firma del rap esentante Iegale (per esteso e leggibile)

Note: Il rendiconto deve essere compilato in modalita digitale cliccando sugll apposm spazi e successivamente stampato, firmato - dal legale
rappresentante - e inviato, mediante raccomandata A/R oppure allindirizzo PEC rendicontazione5xmille@pec.lavoro.gov.it- completo della
relazione illustrativa e della copia del documento di identita del legale rappresentante.



1.

MINISTERC) de] LAVORG
e delle PULTTICHRE SOCTALY

Il rappresentante legale, con la sottoscrizione del presente rendicon

riportato nelle scritture contabili dell’organizzazione, consap
76 del d.P.R. n. 445/2000, chiunque rilasci dichiarazioni me

abbia sottoscritto.

st s_’g/e leggibile)

Note: Il rendiconto deve essere compilato in modalita digitale cliccando sugli appositi spazi e successivamente stampato, irmato - dal legale
rappresentante - e inviato, mediante raccomandata A/R oppure allindirizzo PEC rendicontazione5xmille@pec.lavoro.gov.it - completo
della relazione illustrativa e della copia del documento di identita del legale rappresentante.




_ Croce Rossa Italiana
Comitato Locale di Gavi Odv

Croce Rossa ltaliana

RENDICONTO 5X1000 LIQUIDATO: ANNO 2018 RELATIVO ALL’ANNO 2017
ANNO 2019 RELATIVO ALL’ANNO 2018
Visti gli atti d’ufficio si dichiara che :

e in data 31/07/2020 & pervenuto bonifico bancario di €. 1.411,84= quale importo liquidato al
Comitato di Croce Rossa di Gavi per la quota 5x1000 2018, relativa all’esercizio 2017, versata dai
contribuenti in sede di dichiarazione dei redditi.

e in data 06/10/2020 & pervenuto bonifico bancario di €.1.809,13= quale importo liquidato al
Comitato di Croce Rossa di Gavi per la quota 5x1000 2019, relativa all’esercizio 2018, versata dai
contribuenti in sede di dichiarazione dei redditi.

Tenuto conto che a seguito della chiusura del corso di formazione “primo ingresso CRI” conclusosi in data 4
gennaio 2021, lo step successivo “Corso per i Trasporti Socio Sanitari” conclusosi in data 31/03/2021 e
I'ultimo “Corso per i Soccorsi in Emergenza 118” conclusosi in data 13/05/2021, si & reso necessario un
cospicuo acquisto di abbigliamento di protezione per i nuovi Volontari, cosi come gia preventivato in sede
di adozione del bilancio di previsione per V'esercizio 2021;

Richiamate le fatture di acquisto di divise e di dispositivi, al fine di dotare i nuovi volontari di idoneo
abbigliamento per 'espletamento delle loro mansioni, di seguito elencate:

e Fattura Galaxi n° 452 del 16/04/2021 di complessivi €. 941,35=;
e  Fattura Galaxi n°680 del 31/05/2021 €. 3.337,92=;
e Fattura Montebove n° 446 del 30/04/2021 €. 883,28=;

Tenuto conto della spesa complessiva sostenuta e dei proventi ricevuti, cosi come di seguito indicato:

SPESA COMPLESSIVA EURO - - 5.162,55

PROVENTI 5X1000 2018 REDDITI 2017 EURO 1.411,84
PROVENTI 5X1000 2019 REDDITI 2018 EURO  1.809,13
FONDI PROPRI | EURO 1.941,58
PERCENTUALE DI UTILIZZO PROVENTI B % 62,39

Si dichiara che I'importo ricevuto di complessivi €. 3.220,97 ( annualitd 2017 e 2018), ha contribuito per la percentuale del
62,39% alla spesa complessiva di € 6.162,55 relativa all’acquisto di nuove divise per i volontari reclutati durante i corsi di
formazione organizzati all'interno del Comitato nel primo semestre 2021 al fine di incrementare e rafforzare il fine istituzionale
dell’Ente.

Gavi, 18/06/2021 ' ' Il Presidente
Colombino Giorgio Tomaso
ORIGINALE F.TO

] Via Bosio n. 2 - 15066 Gavi (AL)
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 — Fax 0143 643 612



Partitario

01/01/2020 - 31/12/2020

Pagina

Generale: 41125.9 - Quota 5x mille ricevuta

Ricavo - Ricavi e proventi vari

0,00

-1.411,84

-3.220,97




GALAXI SRR.L.

C.so Garibaldi, 146/D

13045 GATTINARA (VC) - IT
Partita IVA:1T02327320020
Codice fiscale: 02327320020

INTESTAZIONE

CROCE ROSSA ITALIANA
VIA BOSIO,2

15066 GAVI (AL) - IT
Partita IVA: [T02423580063
Codice fiscale: 02423580063

GAVI OdV

TIPOLOGIA DOCUMENTO

NUMERO DOCUMENTO

DATA
DOCUMENTO

CODICE DESTINATARIO

FATTURA

680

31/05/2021

DGOM2PE

CAUSALE

Vendita

COD. ARTICOLO

DESCRIZIONE

QUANTITA

PREZZO
UNITARIO

um

SCONTO

V.
O MAGG. %IVA

PREZZO TOTALE

DDT 868 del 31/05/2021

GIUBBOTTO WINDSTOPPER CRI L
Tipo dato: COD_BUS
Rif. testo: TS.104.CRI1_5

GIUBBOTTO SAHARIANA CRI K XS
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.117.G.1_2

GIUBBOTTO SAHARIANA CRIK S

Tipo dato: COD_BUS
Rif, testo: TCH.117.G.1_3

GIUBBOTTO SAHARIANA CRIK M
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.117.G.1_4

GIUBBOTTO SAHARIANA CRIK L
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo; TCH.117.G.1_5

GIUBBOTTO SAHARIANA CRI K XL
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.117.G.1.6

PANTALONE OPERATIVO CRI K XS
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.115.P.1_2

PANTALONE OPERATIVO CRI K S
Tipo dato. COD_BUS

Rif. testo: TCH.115.P.1_3

PANTALONE OPERATIVO CRI KM
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.115.P.1_4

PANTALONE OPERATIVO CRI K L
Tipo dato: COD_BUS

Rif, testo: TCH.115.P.1_5

PANTALONE OPERATIVO CRI K XL
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.115.P.1_6

FELPA CRI TRICOLORE XS

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.229.N1_2

FELPA CRI TRICOLORE S

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.229.N1_3

FELPA CRI TRICOLORE M

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.229.N1_4

FELPA CRI TRICOLORE L
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.229.N1_5

1,00

1,00

3,00

4,00

1,00

1,00

1,00

4,00

7,00

© 1,00

2,00

1,00

4,00

5,00

6,00

85,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
37,00
37,00
37,00

37,00
37,00
31,00
31,00
31,00

31,00

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

Pz

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

22,00 85,00

22,00 46,00
22,00 138,00
22,00 184,00
22,00 46,00
22,00 46,00
22,00 37,00
22,00 148,00
| 22,00 259,00
22,00 37,00
22,00 74,00
22,00 31,00
22,00 124,00
22,00 155,00

22,00 186,00




' . 5 PREZZO SCONTO |
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE QUANTITA UNITARIO Um . O MAGG. %IVA PREZZO TOTALE
GILET CRI VS MODELLO S 8,00 38,000 PZ 22,00 304,00
Tipo dato: COD_BUS
Rif. testo: TCH.133.G1_3
GILET CRI VS MODELLO M 14,00 38,000 PZ 22,00 532,00
Tipo dato: COD_BUS
Rif. testo: TCH.133.G1_4
GILET CRI VS MODELLO XL 8,00 38,00 PZ 22,00 304,00
Tipo dato: COD_BUS )
Rif. testo: TCH.133.G1_6
\VS ORD DEL 02/04/2021
\ . ~ SPESE
ESIGIBILITA IVA / RlFERvIMENTI NORMATIV] %IVA ACCESSORIE ARR, TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
ESIGIBILITA IMMEDIATA 22,00 2.736,00 601,92
IVA 22% DPR 633/72
IMPORTO BOLLO SCONTO/MAGGIORAZIONE ARR. TOTALE DOCUMENTO
' ' 3.337,92
A DATA
MODALITA PAGAMENTO IBAN ISTITUTO SCADENZA IMPORTO
BONIFICO [T28Y0313844310000012889796 | Banca Reale c/c 000012889796 | 30/06/2021 3.337,92




CALZATURIFICIO MONTEBOVE Srl
VIA GIOACCHINO ROSSINI, 10
62029 TOLENTINO (MC) - IT
Partita IVA: IT00147670434
Codice fiscale: 00147670434

Telefono: 0733971485

INTESTAZIONE

CROCE ROSSA GAVI LIGURE
via bosio 2

15066 GAVI LIGURE (AL) - IT
Codice fiscale: 02423580063

TIPOLOGIA DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO DOC[:JAI\;:NTO CODICE DESTINATARIO
(111 CODICE NON PREVISTO 1) 446 30/04/2021 XL13LG4
CAUSALE
VENDITA
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE QUANTITA U:?I:f\i?o UM :C“;’::;g %IVA PREZZO TOTALE
DDT 603 del 19/04/2021
603/ Del:19-04-2021
Ordine N.
07PESW168CFMTO |POLACCO SCAM.+CORDURA, QUAM 17,00 42,001 PA 22,00 714,00
0 (Codice) OWX168C '
Tipo dato: Variante
Rif. testo: PPSKS3EQ04 P.PLASTICA, SOLETTA KEVLAR,
STROBEL
Tipo dato: Colore
Rif. testo: NERONE TOMAIA NERA, CORDURA ROSSA .
SPESE TRASPORTO (AC) 10,00 22,00 10,00
ESIGIBILITA IVA / RIFERIMENTI NORMATIVI %IVA ACE:SESSOERIE ARR. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
ESIGIBILITA IMMEDIATA 22,00 10,00 724,00 159,28
IMPORTO BOLLO SCONTO/MAGGIORAZIONE ARR, TOTALE DOCUMENTO
883,28
MODALITA PAGAMENTO IBAN ISTITUTO S Cll\)l‘)\.ErﬁZ A IMPORTO
BONIFICO IT79H0311169200000000002822 | UBI BANCA SPA 31/05/2021 883,28
ALLEGATL:

e [TO0147670434_05322.pdf - Fattura formato pdf (non valida ai fini fiscali)




GALAXI SR.L.

C.so Garibaldi, 146/D

13045 GATTINARA (VC) - IT
Partita IVA: 1T02327320020
Codice fiscale: 02327320020

INTESTAZIONE

CROCE ROSSA ITALIANA GAVIOdV'
VIA BOSIO,2
15066 GAVI (AL) - IT

Partita IVA: IT02423580063
Codice fiscale: 02423580063

TIPOLOGIA DOCUMENTO

NUMERO DOCUMENTO

DATA
DOCUMENTO

CODICE DESTINATARIO

FATTURA

452

16/04/2021

DGOMZ2PE

CAUSALE

Vendita

COD. ARTICOLO

DESCRIZIONE

QUANTITA

PREZZO

UNITARIO uM

SCONTO
0 MAGG.

%IVA

PREZZO TOTALE

DDT 597 del 15/04/2021

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA CORTA XS
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.107.MCR1_2

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA CORTA S
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021 .
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.107.MCR1_3

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA CORTA M
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/202 )
Tipo dato: COD_BUS i

Rif. testo: TCH.107.MCR1_4

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA CORTA L
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif, testo: TCH.107.MCR1_5

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA CORTA XL
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.107.MCR1_6

POLO. CRI ROSSA TRIC. MANICA LUNGA XS
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.107.MLR1_2

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA LUNGA S
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS .

Rif. testo: TCH.107.MLR1_3

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA LUNGA M
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.107.MLR1_4

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA LUNGA L
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TCH.107.MLR1_5

POLO CRI ROSSA TRIC. MANICA LUNGA XL
Petiodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo; TCH.107.MLR1_6

PANTALONE CHARLIE RED S
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TS.101.CRI.R1_3

2,00

3,00

4,00

1,00

2,00

2,00

4,00

4,00

1,00

1,00

2,00

12,90| Pz
12,90 éz
12,90 Pz
12,90| Pz
12,90 PZ
13,90 PZ
1390 Pz
1390 PZ
13‘,90 PZ
13,90 _PZ

72,00 PZ

22,00

22,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

22,00

25,80
38,70
51,60
12,90
25,80
27,80
55,60
55,60
13,90
1390

144,00




COD. ARTICOLO

DESCRIZIONE

QUANTITA

PREZZO
UNITARIO

um

SCONTO

0O MAGG. *IVA

PREZZO TOTALE

PANTALONE CHARLIE RED M
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TS.101.CRI.R1_4
PANTALONE CHARLIE RED L
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021
Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TS.101.CRI.R1_5

PANTALONE CHARLIE RED XL

Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato: COD_BUS

Rif. testo: TS.101.CRI.R1_6

MICROPILE CRI ZIP LUNGA- Made In Italy-
L
Periodo da 15/04/2021 a 15/04/2021

Tipo dato; COD_BUS

Rif. testo: TCH.205.L1_5

VS ORD DEL 02/04/2021 MAT MANCANTE

GIUBB+PANT CRI, FELPE TRICOLORE, GILET

VS MOD, 1/L GIUBB WINDSTOPPER

2,00

1,00

1,00

1,00

72,00

72,00

72,00

18,00

PZ

PZ

PZ

PZ

22,00

22,00

22,00

22,001

144,00

72,00

72,00

18,00

ESIGIBILITA IVA / RIFERIMENT! NORMATIVI %IVA

SPESE
ACCESSORIE

ARR.

TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPOSTA

ESIGIBILITA IMMEDIATA 22,00
IVA 22% DPR 633/72

771,60

169,75

IMPORTO BOLLO SCONTO/MAGGIORAZIONE

ARR.

TOTALE DOCUMENTO

941,35

MODALITA PAGAMENTO IBAN

ISTITUTO

DATA
SCADENZA

IMPORTO

BONIFICO

IT28Y0313844310000012889796

Banca Reale c/c 000012889796 | 31/05/2021

941,35




